remuneração resultante da Convenção Coletiva de Trabalho de 2020, acrescido 
do valor de R$ 3.126,48 (três mil, centro e vinte e seis reais e quarenta e oito 
centavos), já reajustado em 3,6% (três unidades e sessenta por cento), limitado 
ao máximo de R$ 11.461,25 (onze mil, quatrocentos e sessenta e um reais e 
vinte e cinco centavos), já reajustado em 3,6% (três unidades e sessenta por 
cento), podendo ser pago em uma única parcela até a data do pagamento da 
remuneração de Março/2020, ou, alternativamente em 02 (duas) parcelas, sendo 
a 1ª (primeira) até a data do pagamento da remuneração de Fevereiro/2020,